

Simon Haagen Hansen Holding I ApS

**Steen Blichers Vej 14
8700 Horsens**

CVR-nr. 39 90 46 40

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/12 2022

Simon Haagen Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	10
Balance pr. 30. september 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Simon Haagen Hansen Holding I ApS
Steen Blichers Vej 14
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 90 46 40
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Simon Haagen Hansen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje andele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 250.088, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.553.754.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(5.011)	(5.014)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		272.619	876.601
Finansielle omkostninger		<u>(17.520)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		250.088	871.587
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>250.088</u>	<u>871.587</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		420.000	345.000
Overført resultat		<u>(169.912)</u>	<u>526.587</u>
		<u>250.088</u>	<u>871.587</u>

Balance pr. 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	3.552.620	3.776.601
Finansielle anlægsaktiver		3.552.620	3.776.601
Anlægsaktiver i alt		3.552.620	3.776.601
Likvide beholdninger		18.392	689
Omsætningsaktiver i alt		18.392	689
Aktiver i alt		3.571.012	3.777.290

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.083.754	1.253.666
Foreslået udbytte for regnskabsåret		420.000	345.000
Egenkapital		1.553.754	1.648.666
Banker		1.743.251	0
Anden gæld		0	1.882.624
Langfristede gældsforpligtelser	2	1.743.251	1.882.624
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	274.007	0
Anden gæld		0	246.000
Kortfristede gældsforpligtelser		274.007	246.000
Gældsforpligtelser i alt		2.017.258	2.128.624
Passiver i alt		3.571.012	3.777.290
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	1.253.666	345.000	1.648.666
Betalt ordinært udbytte	0	0	(345.000)	(345.000)
Årets resultat	0	(169.912)	420.000	250.088
Egenkapital 30. september 2022	50.000	1.083.754	420.000	1.553.754

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2021	4.500.000	4.500.000
Tilgang i årets løb	100.000	0
Kostpris 30. september 2022	4.600.000	4.500.000
Værdireguleringer 1. oktober 2021	(723.399)	(508.624)
Årets resultat	752.619	1.316.601
Udbytte modtaget	(596.600)	(1.091.376)
Afskrivning på goodwill	(480.000)	(440.000)
Værdireguleringer 30. september 2022	(1.047.380)	(723.399)
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	3.552.620	3.776.601
 Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. september 2022	 2.700.000	 3.080.000

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
EDC - Ejendomscentret Horsens A/S	Horsens	20 %

Noter til årsrapporten

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2021	Gæld 30. september 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	0	2.017.258	274.007	590.885
Anden gæld	1.882.624	0	0	0
	1.882.624	2.017.258	274.007	590.885

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er indlagt kapitalandele i kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 3.553 t.kr.